

Świebodzice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Zapytanie nr 1 dot. zamówienia nr ES. 271.18.2019

Treść zapytania:

Proszę o listę placówek oświatowych oraz liczbę osób w nich zatrudnionych ponieważ ciężko mi dokonać wyceny bez tych danych

Odpowiedź

1. Szkoła Podstawowa nr 1 – liczba osób zatrudnionych 12
2. Szkoła Podstawowa nr 2 – liczba osób zatrudnionych 71
3. Szkoła Podstawowa nr 3- liczba osób zatrudnionych 65
4. Szkoła Podstawowa nr 4- liczba osób zatrudnionych 41
5. Szkoła Podstawowa Integracyjna – liczba osób zatrudnionych 39
6. Przedszkole nr 2- liczba osób zatrudnionych 46
7. Przedszkole nr 3- liczba osób zatrudnionych 27
8. Żłobek nr 1 - liczba osób zatrudnionych 10
9. Żłobek nr 2- liczba osób zatrudnionych 16

Zapytanie nr 2 dot. zamówienia nr ES. 271.18.2019

Czy w ofercie podać kwotę za jeden miesiąc czy za cały rok bo nie jest sprecyzowane

Odpowiedź

Wartość zamówienia należy podać w stosunku miesięcznym.

Z up. Burmistrza Miasta
Sekretarz Miasta

Sabina Cebula